
 

Nr kor. SOD OPS.218905.2025 

 
 

Zarządzenie nr  PM- 1827/25  

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego naboru partnera w celu wspólnego przygotowania                   

i realizacji projektu dofinansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027, PRIORYTET FESL.07 Fundusze Europejskie dla społeczeństwa; 

DZIAŁANIE FESL.07.09 Usługi dla osób w kryzysie bezdomności, dotkniętych wykluczeniem 

z dostępu do mieszkań lub zagrożonych bezdomnością; Konkurs nr FESL.07.09-IZ.01-

189/25. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 30 ust. 

1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 

z późn. zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U.         

z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Rozstrzygnąć otwarty nabór partnera ogłoszony 22 maja 2025 r. w celu wspólnego 

przygotowania i realizacji projektu dofinansowanego w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, PRIORYTET FESL.07 Fundusze Europejskie               

dla społeczeństwa; DZIAŁANIE FESL.07.09 Usługi dla osób w kryzysie bezdomności, 

dotkniętych wykluczeniem z dostępu do mieszkań lub zagrożonych bezdomnością; 

Konkurs nr FESL.07.09-IZ.01-189/25. 

§ 2. Podać do publicznej wiadomości informację o podmiocie wybranym do pełnienia 

funkcji partnera. W wyniku ogłoszonego naboru wpłynęły w terminie 2 oferty.                     

Po ocenie otrzymanych ofert pod kątem wymogów określonych w ogłoszeniu, podjęto 

decyzję o wyborze oferty złożonej przez „Fundacja Stacja 6” z siedzibą w Gliwicach 

przy ul. Zwycięstwa 1/1. 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gliwicach. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Zdrowia               

i Spraw Społecznych. 



 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

                                                      Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

                                                                 Łukasz Gorczyński                              

                                 /Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


